
Zarządzenie Nr 22/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 31 marca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 257 pl<t 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 50.404zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 20.565.784zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 12.924.715zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.641.069zł 

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 50.404zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.230.784zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.470.581 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.760.203zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U I M I S T I R Z 

R A D C A P j f t A W N Y 

Jani 



( ( 
ałącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 22/10 z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w 
chwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 404,00 50 404,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 50 404,00 50 404,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 50 404,00 50 404,00 

Razem: 20 515 380,00 50 404,00 20 565 784,00 

strona 1 z 1 



( ( ) 
lałącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 22/10 z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie zmian w 
ichwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 672,00 50 404,00 120 076,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 50 404,00 50 404,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 50 404,00 50 404,00 

Razem: 25 180 380,00 50 404,00 25 230 784,00 

strona 1 z 1 


